Adressen, Telefonnummern,

Offnungszeiten

Rektorat

Horwerstrasse 5

Postfach 1548

Tel. 041 32961 61

Fax 0413296170
rektorat@volksschule-kriens.ch
www.volksschule-kriens.ch

Rektor:
Markus Buholzer
markus.buholzer@volksschule-kriens.ch

Prorektorin:
Annemarie Zumstein
annemarie.zumstein@volksschule-kriens.ch

Kommunikationswege:

durch die Schulleitung unterstitzt.

Musikschule

Horwerstrasse 5,

Tel. 041 32961 20
Fax 0413296170
musikschule@kriens.ch

Rektor: Ursin Villiger
ursin.villiger@kriens.ch

Bitte wenden Sie sich bei Fragen rund um Schule und Bildung an die
jeweilige Lehrperson. Bei weiterfiihrenden Fragen werden Sie auch gerne

Offnungszeiten
Mo-Fr  07.45-11.30/13.30-17.00 Uhr

Sekretariat:

Elsbeth Hansli

Ivana Djurdjevic

Simona Limacher

Christine Regli-Ottiger

Sarah Balsemin (Lernende)
rektorat@volksschule-kriens.ch

Offnungszeiten
Mo 13.30-15.30 Uhr
Di-Do 09.00-11.00 Uhr

Sekretariat:
Nicole Bregnard, Sabine Zgraggen

Schulverwaltung

Gemeindehaus, Schachenstrasse 13
Tel. 041 32963 42
www.kriens.ch

Schulvorsteherin: Judith Luthiger-Senn
Leiter Schulverwaltung: Oliver Kehrer

Offnungszeiten
Mo-Fr ~ 08.00-11.45/13.30-17.00 Uhr

Sekretariat:

Nicole Lanz, nicole.lanz@kriens.ch

Trix Oetterli, trix.oetterli@kriens.ch
Andrea Sigrist, andrea.sigrist@kriens.ch



